
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الفاطمية للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0466

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

221510466001
221510466003
221510466005
221510466008
221510466010
221510466012
221510466013
221510466014
221510466016
221510466018
221510466019
221510466021
221510466022
221510466023
221510466027
221510466028
221510466030
221510466031
221510466032
221510466034

احمد تحسين حسن علي
انور لطيف محمد منذور
جوادين علي جبار عبد

حسين امين محمد صياح
حسين كريم حسين جلود
حمزه علي شولي طاهر

حيدر عباس حمدالله حولي
حيدر علي جبار عبد

رضا شاكر منخي جبر
عباس كاظم وداي ارزيج
علي شيال نجيبان عفريت

علي عدنان هاشم محمد علي
علي محمد قاسم خيون

عيسى محمد مبلط خلف
محمد صادق احمد صالح

محمد صبيح شاكر عبد
محمود احمد شاكر حامد
مشتاق قيس احمد عليوي

مقتدى عباس حمدالله حولي
منتظر علي عبدالمحسن جبر

75
58
53
50
88
51
84
63
54
57
57
51
58
58
54
52
57
90
68
65

70
85
75
52
78
64
70
80
55
76
74
50
62
81
67
74
66
82
82
50

59
53
50
50
50
غ

55
54
50
50
50
52
50
58
50
غ

54
54
51
50

63
50
50
34
66
غ

38
59
33
50
50
50
50
72
58
37
54
74
37
26

65
70
78
50
72
65
57
62
56
57
62
69
70
71
59
55
50
67
63
56

59
73
62
50
88
غ

58
61
50
58
52
50
66
62
65
50
50
66
69
58

50
67
72
54
82
50
65
55
42
50
50
50
50
68
55
50
54
64
37
60

74
62
76
54
93
77
70
78
67
61
62
50
58
64
82
74
65
77
72
65

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب

515
518
516

0
617

0
0

512
0

459
457
422
464
534
490

0
450
574

0
0

64.38
64.75
64.5

0
77.13

0
0

64
0

57.38
57.13
52.75

58
66.75
61.25

0
56.25
71.75

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

20200

المشاركين
بناتبنينكلي

13130

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

770

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

 65%



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الفاطمية للبنين اسم المدرسة

20 13 0 7  65%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00270120

 100% 0% 78% 65% 100% 0% 60% 100%


